



# Weißwein-Essig, 500ml

Weißwein-Essig



<b>Artikelnummer</b> 201270003	<b>GTIN-Stück</b>  4 250085 778141	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 250085 796787	<b>eco-ID</b> 99535	
-----------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

**Marke** greenorganics



## Qualität

EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

**Öko-Kontrollstelle** IT-BIO-009 | CCPB

## Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

## Wechselnde Ursprungsländer

nein

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Italien

## Zutaten

Wein\*, Wasser

enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite

*\*kontrolliert biologischer Anbau*

*Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.*

*Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.*



## Kurzbeschreibung

Bio - Weißwein Essig à 500 ml

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Cashewnuss, Dinkel, Gerste, Hafer, Haselnuss, Laktose, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Roggen, Walnuss, Weizen

**ja:** Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

## Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓



# Weißwein-Essig, 500ml

Weißwein-Essig



<b>Artikelnummer</b> 201270003	<b>GTIN-Stück</b>  4 250085 778141	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 250085 796787	<b>eco-ID</b> 99535	
-----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
 Saisonartikel..... nein

## Qualität

Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft  
 Öko-Kontrollstelle..... IT-BIO-009  
 Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm

## Weitere gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Säure 6%  
 Bezeichnung des Lebensmittels..... Weißwein-Essig  
 Inverkehrbringer..... BioTropic GmbH, Daimlerstr. 4, D-47167 Duisburg

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Glas in Umverpackung  
 Stücke in Packung..... 1